

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0309460593
---	-----------------------	----------------

2	06/06/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:02:20 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ზუბრი	200275576
---	-----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	შპს ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრი	404945164
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, ც. დადიანის ქ. 121 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ. თბილისი, ქავთარაძის ქ. 21ა ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	VV82100 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	59031007125 ალექსანდრე
----	---	---------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კანაპე ნივთიანი ბადრიჯნით (მინი)	1012	ცალი	7.0000	1.8000	12.6000
2	კანაპე ორაგულით	1204	ცალი	7.0000	2.2000	15.4000
3	კანაპე ქათმის სალათით (მინი)	1016	ცალი	7.0000	1.8000	12.6000
4	ხაჭაპური მინი	1025	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
5	ლობიანი (მინი)	1021	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
6	ნამცხვარის ასორტი სამარხვო და არასამარხვო (2 სახის ნამცხვარი)	1013	ცალი	5.0000	1.8000	9.0000

13	261 - ორას სამოცდაერთი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0309460593 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ქათმის მწვადი მინი	1022	ცალი	7.0000	2.8000	19.6000
8	ღორის მწვადი (მინი)	1024	ცალი	7.0000	2.8000	19.6000
9	ბოსტნეულის მწვადი	1208	ცალი	7.0000	2.0000	14.0000
10	კანაპე პომიდვრით და თხევადი ყველით	1203	ცალი	7.0000	1.9000	13.3000
11	კანაპე ხიზილალით	1230	ცალი	7.0000	2.8000	19.6000
12	სოკოს ნავები ისპანახით	0003	ცალი	7.0000	1.8000	12.6000
13	ბადრიჯნის ნავი ხორცის შიგთავსით	1231	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
14	შემწვარი ორაგული ბაყეში	1232	ცალი	5.0000	2.7000	13.5000
15	ჩიპსი ორაგულით	03031	ცალი	5.0000	2.4000	12.0000
16	ბლინი ხორცის	214	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
17	ბლინი სოკოთი	215	ცალი	5.0000	1.8000	9.0000
18	ბლინი კარტოფილის	216	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
19	პურის ასორტი	1215	ცალი	3.0000	6.9000	20.7000
20	ხილის ასორტი	1217	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000

13 261 - ორას სამოცდაერთი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/06/2017, 12:08:51